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Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület a megjelent 
7 fővel határozatképes, és az ülést megnyitja (1500 órakor). Borik Albert és Varga Béla 
képviselő urak igazoltan vannak távol. A meghívóban javasolt előterjesztések közül 
csak az elsőt kéri napirendre venni, a másodikként jelezett napirendet egy későbbi 
ülésen fogja előterjeszteni. Kéri, aki a napirendet az elhangzottak szerint elfogadja, 
igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirend tárgyalását egyhangúlag elfogadta. 
 
Napirend: 
 
1. Előterjesztés a Szécsény Város Településfejlesztési Stratégiájához és a 

településfejlesztési koncepció  és az integrált településfejlesztési stratégia  
tervezetének államigazgatási egyeztetési eljárást követő minőségbiztosításra 
történő benyújtásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Megkéri alpolgármester asszonyt, hogy röviden foglalja össze az előterjesztést.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Az ITS 2014 Konzorcium elkészítette a város településfejlesztési stratégiáját, amely 
kiküldésre került képviselőtársainak, illetve a bizottsági üléseken részletesen 
megtárgyalták. A bizottsági ülésen több kiegészítés, illetve módosítási javaslat 
érkezett, ezzel együtt kéri figyelembe venni az írásban megküldött anyagot a 
döntéshozatal során.  
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Ezek a következők:  
- A 14. oldalon, az 1.1. pontban a „városbanközpontban” elírást ki kell javítani a 
városközpontban kifejezésre. 
- Ugyanezen az oldalon a 1.3. pontba bele kell írni Hollókő-Ipolytarnóc-Szécsény 
turisztikai kapcsolatát, illetve nagyon fontosnak tartjuk, hogy a már létrejött 
megállapodás alapján ezt továbbfejlesszük.  
- A 16. oldalon az „illetve ez elhelyezkedéshez” szövegrész helyesen: „illetve az 
elhelyezkedéshez” 
- 18. oldalon a 4.6. pontot kérjük kiegészíteni azzal, hogy a szennyvíztelep felújítása 
2015-ben befejeződik, de a szennyvízhálózat felújítása, az elhasználódás miatt 
elkerülhetetlen a  következő években. 
- A 36. oldalon Benczúrfalvától kikerülne a szabadság Park – nemzeti – történelmi 
emlékhely, mivel annak a helye a Borjúpáston van, ami nem a településrészhez 
kötődik.  
- A 49. oldalon a partnerségi megállapodás alapján bevont külső szervezetek 
felsorolásában, az utolsó két helyen szereplő oktatási intézmény nevében elírás történt, 
melyet kérünk kijavítani.  
 
Három határozat meghozatalára szerepel javaslat az előterjesztésben. Az első 
határozati javaslatban az került megfogalmazásra, hogy a képviselő-testület  ezt, a 
Kormányrendelet előírásaival összhangban elkészített integrált település-fejlesztési 
stratégiát megtárgyalta, és hozzájárul ahhoz, hogy a polgármester ezen 
településfejlesztési dokumentumokat a Kormányrendelet 30. § (1) bekezdésében 
meghatározott, államigazgatási egyeztetési eljárásban résztvevő szervezetek számára 
véleményezésre megküldje. A következő határozati javaslat arra vonatkozik, hogy a 
polgármester urat hatalmazza fel a képviselő-testület, hogy a koncepcióra és 
stratégiára beérkező észrevételekkel együtt a két dokumentumot a Belügyminisztérium 
számára minőségbiztosításra megküldje meg, illetve egyetértési nyilatkozatát ezzel 
kapcsolatosan benyújthassa. A harmadik határozati javaslat arra vonatkozik, hogy a 
minőségbiztosítási feltételek maradéktalan teljesítése érdekében a 2015. május 14-én 
meghozott 112/2015.(V.14.) számú határozat 2. pontját egészítése ki a képviselő-
testület az alábbiakkal: „Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Szécsény Város Településfejlesztési Koncepciója” fejlesztési irányai munkaanyagról 
szóló előterjesztést jóváhagyólag tudomásul veszi.” 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Egy kérdése lenne. A 31. oldalon, a Ludányhalászi felé vezető útnál szerepel olyan, 
hogy „a 22305. számú út 22-es bekötőtől a Pösténypuszta településrész határáig” Ez 
melyik rész? 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Pösténypusztán a híd építésekor jó minőségű út készült, de a külső buszmegállótól 
egészen a salgótarjáni elágazóig fel kellene újítani az utat. Mivel számozott út, a 
közútkezelő felé jeleztük ezt. Ha jól emlékszik, volt egy országhatáron átnyúló 
pályázati lehetőség, melynek keretében Ludányhalásziig megcsinálták az utat, és most 
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a 2014-20 programban is lesznek hasonló lehetőségek. Annyit tudunk csinálni, hogy 
szorgalmazzuk, és próbálunk lobbizni ezért.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Azért nem tudta, mert projektgazdaként Szécsény Város Önkormányzata van 
megjelölve. Igaz, most látja, az is oda van írva, hogy munkálatok a Közútkezelő 
hatáskörébe tartoznak. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Köszöni a jelzést, mert ebben az esetben a projektgazda sem lehet az önkormányzat, 
tehát ezt is javítani kell. A felsorolt javítások között ezt is kéri figyelembe venni. 

Stayer László polgármester 

Az előterjesztést valamennyi bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottságok javaslatának 
ismertetését.  

Antal Ferenc képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság tagja 

Mivel a bizottság elnöke nincs jelen, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismerteti. Bizottságuk egyhangúlag javasolta az előterjesztésben szereplő 
mindhárom határozati javaslat elfogadását. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Az oktatási bizottság is megtárgyalta az előterjesztést, és egyhangúlag javasolta 
elfogadásra a képviselő-testületnek.   

Borda Tamás képviselő, a Szociális Bizottság elnöke 

A Szociális Bizottság is egyhangúlag javasolta az előterjesztés elfogadását. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottságok javaslatát. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, véleménye. 

Antal Ferenc képviselő 

Mikor várható az, hogy aprópénzre lehet váltani ezeket az elképzeléseket?  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Arról van szó, hogy az Uniós pénzek közül még a 2013-as időszakra vonatkozóan is 
vannak összegek, melyeket most ítélnek oda, például a pösténypusztai orvosi rendelő 
felújítása pályázatunkat is most bírálták el. Azt az információt kaptuk, hogy a 
pályázatok az év második felében ki lesznek írva, de a kifizetés csak a következő évtől 
lehet, mert először pénzügyileg le kell zárni az előző időszakot. Mire kiírják a 
pályázatokat, akkorra el kell készülni az ITS-nek, és a minőségbiztosítással is 
rendelkezni kell, mert szükséges a pályázatokhoz. Közben készül a város rendezési 
terve is, és ezzel is összhangban kell, hogy álljon. Reméljük, hogy a pályázati 
kiírásokat követően nemcsak aprópénzre, hanem nagyobbra is lehet majd váltani a 
terveket.   



 4 

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatokat bocsátja szavazásra. Először az integrált településfejlesztési 
stratégiára vonatkozó javaslatot, annak figyelembevételével, amit alpolgármester 
asszony a pontosításokra, illetve a kiegészítésekre vonatkozóan felsorolt. Kéri, aki a 
javaslattal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
137/2015.(VI.01.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 314/2012. 
(XI.8.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Kormányrendelet) 
előírásaival összhangban elkészített integrált településfejlesztési 
stratégiának az előterjesztés melléklete szerinti tervezetét megvitatta, 
és hozzájárul ahhoz, hogy a polgármester ezen településfejlesztési 
dokumentumokat a Kormányrendelet 30. § (1) bekezdésében 
meghatározott, államigazgatási egyeztetési eljárásban résztvevő 
szervezetek számára véleményezésre megküldje. 
  
A Képviselőtestület felhatalmazza továbbá a polgármestert arra, hogy 
az elfogadott településfejlesztési dokumentumokat a település 
honlapján, az integrált településfejlesztési stratégia tervezéséhez 
kapcsolódóan kialakított felületre feltöltse. 
 

Határidő: azonnal, illetve folyamatosan 
Felelős: Polgármester 

Jegyző  
 

Stayer László polgármester 

Szavazásra bocsátja a Belügyminisztériumhoz minőségbiztosításra történő 
megküldésre vonatkozó, előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, 
aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze.  
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
138/2015.(VI.01.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza 
a polgármestert, hogy a 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet (a 
továbbiakban: Kormányrendelet) előírásaival összhangban elkészített 
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településfejlesztési koncepció és integrált településfejlesztési stratégia 
tervezetét a Kormányrendelet 30. § (1) bekezdésében meghatározott, 
államigazgatási egyeztetési eljárásban résztvevő szervezetek 
véleményének beépítését követően, a Belügyminisztérium számára 
minőségbiztosításra megküldje, valamint az ehhez szükséges, a 
Belügyminisztérium által kiadott Egyetértési nyilatkozatot aláírja. 
 

Határidő: azonnal, illetve folyamatosan 
Felelős: Polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Ezek után a 112/2015.(V.14.) számú határozat kiegészítésére az előterjesztésben 
megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, aki azzal egyetért, igennel és 
kézfenntartással jelezze.  
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
139/2015.(VI.01.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
112/2015.(V.14) határozatának 2. pontját az alábbiakkal egészíti ki: 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Szécsény 
Város Településfejlesztési Koncepciója” fejlesztési irányai 
munkaanyagról szóló előterjesztést jóváhagyólag tudomásul veszi. 

 

Határidő: azonnal  
Felelős: Polgármester 

Jegyző  
 

Stayer László polgármester 

A képviselő-testület a napirend tárgyalásának végére ért, megköszöni mindenki 
munkáját, és az ülést bezárja (1515 órakor). 
 
 
 
 

Stayer László 
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 
 


